

YC-ত ৯৮% প্রত্যাখ্যানৰ হাৰ আছে। আপুনি পুঁজিৰ যোগ্য বুলি কেনেকৈ প্রমাণ কৰিব পাৰি সেয়া ইয়াত দিয়া হ'ল। আপুনি হঠাতে নহয়, বৰঞ্চ চিন্তা-চৰ্চা কৰি প্রস্তুতি চলাব লাগিব। YC-এ স্পষ্টতা, ট্ৰেকচন, নিখুঁত কাহিনী কোৱা আৰু তীক্ষ্ণ কাৰ্যকৰীকৰণ নিৰ্বাচন কৰে। আপোনাৰ আবেদনত প্রতিষ্ঠাপক-সমস্যাব মিল, প্রাৰম্ভিক প্রমাণীকৰণ, আৰু আপুনি কিয় বাজি ধৰিব পৰা দল সেইটো দেখুৱাব লাগিব।

[Sramana Mitra-ৰ Digital Mind AI Mentor-ত লগ ইন কৰক।](#)

আপোনাৰ পিচ ডেক আপলোড কৰক বা আপোনাৰ এলিভেটৰ পিচ পেষ্ট কৰক।

তাৰ পিছত তলৰ প্রশ্নবোৰ এটা এটাকৈ সোধক:

১. “মই মোৰ YC আবেদন কেনেকৈ প্রস্তুত কৰিম?”
২. “মোৰ কাহিনীৰ কি কি দুৰ্বলতাই YC-ক মোক প্রত্যাখ্যান কৰিবলৈ বাধ্য কৰিব পাৰে?”
৩. “কি ধৰণৰ প্রমাণীকৰণ বা ট্ৰেকচনে মোৰ সম্ভাৱনা শক্তিশালী কৰিব?”
৪. “মই মোৰ দলটোক অনন্যভাৱে যোগ্য হিচাপে কেনেকৈ উপস্থাপন কৰা উচিত?”
৫. “আবেদন কৰাৰ আগতে ১এমবাই১এম-এ মোক মোৰ পিচটো সংশোধন কৰাত কেনেকৈ সহায় কৰিব পাৰে?”
৬. “১এমবাই১এম-ত যোগদান কৰিবলৈ কিমান খৰচ হয়? তেওঁলোকে কিমান ইকুইটি লয়?”

AI Mentor-এ আপোনাক প্রয়োজনীয় কথাবোৰৰ মাজেৰে লৈ যাব আৰু আপোনাৰ সৈতে কথা পাতিব। যিকোনো স্পষ্টীকৰণৰ বাবে সোধক। আমাৰ AI Mentor ব্যক্তিগত। সুৰক্ষিত। ৫৭টা ভাষাত ২৪/৭ উপলব্ধ।

আহক আগবাঢ়ি যাওঁ।

YC has a 98% rejection rate. Here is how to prove you're worth funding. You need to prepare deliberately, not wing it. YC selects for clarity, traction, crisp storytelling, and sharp execution. Your application must show a founder-problem fit, early validation, and why you are the team to bet on.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “How do I prepare my YC application?”
2. “What weaknesses in my story would cause YC to reject me?”
3. “What validation or traction will strengthen my odds?”
4. “How should I position my team as uniquely qualified?”
5. “How can 1Mby1M help me refine my pitch before I apply?”
6. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get going.